
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

SÚMULA DE CONTRATO 

PROCESSO Nº 040/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 

 

 

CONTRATO Nº: 040/2022; 

 

CONTATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS; 

 

CONTATADA: THAINA AZZOLINI - STUDIO SUL PRODUÇÕES E EVENTOS, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 36.443.731/0001-59, com sede à Rua Minas Gerais, 

1082, Bairro Alvorada, CEP: 85601-060 da cida de Francisco Beltrão - PR; 

 

OBJETO: Show italiano com duração de mais ou menos 00:40 (quarenta minutos), entre 

músicas folclóricas, românticas e clássicas. O baile têm duração de até 04:00 horas, com 

repertório mesclado, entre músicas regionais (gaúchas, bandinhas, bandas de oktoberfest e 

italianas folclóricas) e clássicos nacionais e internacionais. Com duas vozes femininas 

acompanhadas de banda (8 integrantes) e equipe (3 integrantes). Show interativo a se 

realizar no dia 20 de Agosto de 2022; 

 

VALOR:  R$ 15.000,00 (quinze mil reais)  

 

VIGÊNCIA:  Até 20/08/2022. 

 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 18 de março de 2022. 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, 

Prefeito Municipal. 

 


